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 Lederens burnout:  
Hei folkens!  Jeg håper dere alle har det bra.  I disse dager har vi laga et nytt velkomstbrev til 
nye medlemmer, samt støttemedlemmene våre.  Grunnen er at 
vi ønsker å tydeliggjøre at her i Holy Riders avd. Telemark er 
det helt greit å være medlem på litt forskjellige måter.  Jo da 
det er fremdeles slik at hovedfokuset til klubben er 
evangelisering i MC miljøet, men alle er ikke født til å være 
evangelister. Noen setter også pris på kristent sosialt fellesskap 
og en god MC tur i ny og ne.  I alle fall kan det for enkelte være 
greit å få litt tid på seg til å bli vant til det øvrige MC og biker 
miljøet, før en vil vurdere å søke om få bli ryggmerkebærer.  
Altså føler du det slik, vit at hos oss er alle glade motorsyklister 
like verdifulle og velkomne.  Gud er glad i oss alle. 
 
Nå vil jeg gjerne dele et ord med dere som står i 2. Timoteus kap. 1.7 og som jeg også delte med 
dere som var på medlemsmøtet 19.februar.  Grunnen er at jeg vet om en som tross at han er 
kristen flott kar, sliter med selvtilliten og tenker negativt om seg selv.  Men vår Gud er jo en 
Gud som vil løfte oss opp og bære oss frem.  Vi er verdifulle og flotte akkurat slik som vi er.  Det 
er jo tross alt Gud som har skapt oss.  Vi er forskjellige, jo da, men det er også vår styrke og 
”sammen er vi derfor dynamitt”.  
 

Jeg vil også oppfordre alle til å prioritere medlems - 
møtene.  Slik kan vi bli bedre kjent og å gi hverandre bedre 
støtte, også når vi måtte ha tunge stunder.  Jo tryggere vi 
er på hverandre jo sterkere og mer samstemt vil vi også 
være utad.  Fint derfor også om vi kan bli enda flinkere til 
å bruke HR vestene våre eller andre HR effekter i klubb og 
MC aktiviteter.  Bruk dette gjerne også i menighet 
sammenheng.  Dette viser felles tilhørighet og er faktisk et 
fantastisk hjelpemiddel til å være vitner for vår 
omsorgsfulle Far. 
 

Trenger du noen å snakke med kontakt gjerne meg, vår nestleder og åndelige leder Bjørn Thore 
Friberg, din menighetsleder eller andre du har tillit til.  Her kommer bibelverset: For Gud gav 
oss ikke en ånd som gjør motløs, men en Ånd som gir kraft, kjærlighet og sindighet. 
 

Ønsker deg all Guds fred og velsignelse. 

Jon Inge Hanger 
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Born to ride 



 

Nytt fra styret 
Styret har nå etter årsmøtet i Froland, hatt et flott konstituerende møte.  Styret ble da slik: 

 

Leder   Jon Inge Hanger 
Nestleder  Bjørn Thore Friberg 
Sekretær  John Richard Friberg 
Kasserer   Jarand Semb 
Arrangementsjef Per Stian Tveit 
Styremedlem  Lars Stian Tveit 
 
John Richard tiltrer offisielt styret etter valg 
på Ekstraordinært årsmøte onsdag 6. mars. 
 
Styret har ellers laga skikkelige rutiner 
angående Holy Riders merkeregler og 
Prospect ordninga (Se side 5). 
 
 På Årsmøtet på Froland fikk vår egen (min) 
Gunn Inger Hanger ryggmerke og Harald 
Vatne ble President.  Vi ønsker begge Guds 
rike velsignelse.   
 

Husk dere som vil søke om ryggmerke.  Søknadene må leveres leder innen søndag 7. april.  Frist 
for styret er 30. april. 
 

Sladder 
Vi kan herved bekrefte at Gerd Irene nå har gått til det store skritt å 
melde seg inn i vår orden av hellige ryttere.  Vi kan også bekrefte at 
den unge frøken har sagt ja til en vielse i den hellige ektestand, med 
vår gamle våpenbror Per Stian.  Bryllup vil derfor finne sted 22. juni.  
Ryktene sier at medlemmene i vår fornemme avdeling er invitert til 
kaffe på kvelden.  Vi ber medlemmene vennligst holde av datoen og 

møte mannsterke opp. 
 
 
 

 
Enkelte medlemmer i 
vår enestående klubb kan ikke vente til at våren 
skal komme.  Her ser vi at Arne, Svein Andres og 
Finni oppviser en flott dugnadsånd.  Robert (i 
bakgrunnen) har påtatt seg ansvaret med å holde 
syklenes motorer varme.  Redaksjonen ønsker 
dem lykke til. 
 
 
 

Til sist kan sladrespalten nevne at Bjørn Edvard har kjøpt seg en Kjempekul Škoda Yeti, men han 
klager allikevel på at CBP: Custom Bikes & Parts ikke selger skikkelige sykler (Moto Guzzi). 



 

Andakt 

Hei Kjære mc venner! Sesongen nærmer seg raskt og himmelen er 

åpen. Guds hjerte banker for oss mennesker og Bibelen sier at 

Gud ikke ønsker at noen mennesker skal gå fortapt, men at de 

omvender seg og blir frelst. Det er Guds hjerte for alle mennesker. 

Jesus sa at høsten er moden, men arbeiderne få. Be derfor høstens 

Herre å drive arbeidere ut til høsten. 
 

Vi i Holy Riders har hørt Herrens stemme. Gud har kalt oss til å 

være lys i mørket. Et håp for de håpløse. Ja ambassadører eller 

sendebud, utsendt fra Gud som det står om i 2. kor. 5 v. 18-21. Vi 

er høstfolket, utsendt av Gud. Vårt budskap til de vi møter er: 

Dere er elsket av Gud: Han sendte ikke sin sønn Jesus til denne verden for å dømme eller 

anklage menneskene. Nei for at menneskene vi møter skal få høre de gode nyhetene om Jesus. 

Han er verdens frelser. Han er redningen for alle vi møter på vår vei. 

 

Gud har åpnet en dør for oss inn i mc miljøet. Vær derfor frimodig og sterk, husk på at vi ikke er 

alene. Nei Herren har sagt at Han går med oss og vil stadfeste de ord vi taler. Det er spennende 

tider som ligger foran oss - Så la oss samle oss og stå i sammen. 

 

Sammen er vi sterke. (DYNAMITT) 

Hilsen Bjørn Thore Friberg 

 

 
Presidentskifte 2013.  Harald Vatne klipper presidentstripene av Rune Enstad. 

Bønn & Takk 
Be for den nye presidenten vår Harald Vatne, Sentral og lokalstyret vårt.  Be spesielt for de i 

avdelinga vår som måtte ha det vanskelig.  Vi ber også for de andre motorsyklistene i Telemark 

og for vår frimodighet. 

 

Vi takker avtroppende president Rune Enstad for sin flotte innsats i klubben, og ønsker Guds 

velsignelse videre.  Vi ber også for hva Gud har gjort i hver enkelts liv dette vinterhalvåret. 



 

 

Hilsen fra vår nye president   
 
Hei alle Holy Riders.  Vil med dette brev takke for tilliten jeg fikk av dere i avdelingene ved valget i 

Froland forrige helg.  Takk for et flott gjennomført årsmøte, 

og spesielt takk til dere som hadde ansvar for det praktiske; 

folk koste seg.  Takk til Rune Enstad som talte. For en 
forkynner gave du har!  Og takk til band og lovsangere som 

var sinnsykt dyktige.  Syntes alle som var med, gjorde 

årsmøtet til en gøy happening.   
  

Det er ikke så ofte jeg blir satt ut, men resultatet av 

presidentvalget “caught me off guard”. Dette er bare et lite 
brev for å fortelle at jeg fremdeles puster.  De første 

dagene etter valget gikk med til å rydde i kalenderen min. Er 

ikke helt i mål enda, men mange avtaler som kræsjet med 

planene for Holy Riders er nå flyttet på. 
  

Til dere som ikke kjenner meg skal jeg ta en kjapp 

gjennomgang på hvem jeg er. Det finnes også en litt mere 
utfyllende presentasjon av meg på: http://holyriders.no/stream_file.asp?iEntityId=707    

 

Jeg er gift med Anita, og vi har ingen barn. 
· Er 44 år, og vært med i Holy Riders siden jeg var 18 år gammel.  Rask hoderegning tilsier at det blir 26 

år (OK, jeg måtte fram med kalkisen). 

· Har tidligere vært president i klubben i 2 perioder. Her kan dere lese litt om hva både jeg og andre 

presidenter har tenkt og gjort. http://holyriders.no/modules/module_123/proxy.asp?C=4&I=114&D=2 
 

Men nå skrives et nytt kapittel i HR - historien, og jeg gleder meg på å ta fatt på det som skal gjøres.   

 
Noen av målene som jeg har i denne fasen er: 

-  Bli kjent med styret; å dele våre felles visjoner med medlemmene.  

-  Få besøkt de fleste avdelinger i Norge i løp 2013  

-  Være med Vidar (utenlandskontakten) på så mange utenlandsturer som det er økonomi og tid til. 
 

Til dere som ikke fikk vært med på årsmøtet vil jeg bare si at jeg har full jobb i Jernbaneverket som 

elektriker. Jeg er ikke ansatt i Holy Riders, så det meste må foregå på fritiden.  Har fått avklart med sjefen 
min at jeg kan få tatt fri uten lønn, noe som antakelig er nødvendig for å rekke rundt til alle avdelingene.  

Avdelinger som ligger i kjøreavstand skal jeg prøve å få besøkt på deres respektive klubbkvelder. Når fly 

eller tog er påkrevd må jeg nok regne med å bruke helgene; vi får se hvordan økonomien strekker til.  Om 
et par uker er det styremøte, og da vil jeg nok få litt mer info om hva som skjer, og hvordan klubben har 

det. 

 

Jeg har stor tro på at Gud vil lede oss som mennesker, og som klubb. Vi må bare huske på en ting; hvis vi 
ikke setter oss ned å lytter til hva Gud vil si oss kan vi fort trå feil.  Mange av oss som er i Holy Riders er 

ressurssterke folk, og det er veldig bra.  Men husk på at disiplene var mennesker som lot Den Hellige Ånd 

styre livene sine, og da fikk de framgang. Guds planer er så mye større enn våre. 
 

Til dere jeg ikke kjenner; Jeg gleder meg til å bli kjent med dere, for jeg vet at vi sammen kan nå inn i 

menneskers hjerter, og la Gud forandre dem. 
 

Jeg ønsker å si til de av dere som kanskje ikke føler at dere «er» noe i MC-miljøet, eller som kanskje har 

en tøff tid i det siste; Gud bruker deg der du er i livet. Han vet hvordan du har det, og om du strever. Han 

vil velsigne dine hender og du skal få oppleve at Gud bruker deg hvis du slipper Ham til.  
 

Hilsen Harald 

Harald Vatne 

http://holyriders.no/stream_file.asp?iEntityId=707
http://holyriders.no/modules/module_123/proxy.asp?C=4&I=114&D=2


 

     Holy Riders merkeregler  

Hvem kan bære hva i Holy Riders: 
 

Godkjent ryggmerkebærer: HR ryggmerke, klubb, avd. og navn striper, samt undermerke. 

Prospect medlem:  Prospect, klubb, avd. og navn striper, samt undermerke. 

Andre HR medlemmer: Andre HR merkede effekter. 

Åpent for alle ikke medl.: Support effekter og rødt klubb merke. 

 

Plassering: Venstre bryst fra toppen: Klubb merke, evt. prospect, HR og avdelingsstriper 

  Høyre bryst: Navnestripe + valgfrie effekter 
 

 

Prospect ordning i Holy Riders Mc. avdeling Telemark 
 

I Holy Riders blir ryggmerkeutdeling sett på som en misjonærinnsettelse, og Prospect ordningen 

er en forberedelse til det.  Det er et spesielt miljø ryggmerkebærerne skal virke i, og derfor settes 

det visse krav til medlemmene som skal bære disse merkene.   

Kristne medlemmer som ønsker det, kan etter søknad og styrets godkjennelse bli prospect.  

 

-  Man må ha vært HR medlem sentralt og aktiv med i avdelingen minst et ½ år. 

-  Man kan bli prospect fra fylte 18 år om man har et ønske om å være aktiv i HR, for 

 senere å bære ryggmerket. 

-  Prospect, klubb og avdelingsstriper skal være på venstre bryst.  klubb merke skal 

 fortrinnsvis være over disse igjen. Navnestripe skal være på høyre bryst.  Avdelingens 

 undermerke skal være lavt på ryggen. 

- Ved medlemsopphørighet må merkene ikke være i bruk. 

 

Skriftlig søknad om å få bli prospect tas opp på avdelingens styremøte.   

Søkeren må fylle de samme krav som stilles for å få hovedmerket, bortsett fra at det holder å 

være hovedmedlem i et ½ år.  Søknadene blir i ettertid oppbevart hos leder. 

 

Forbønn og høytidlig overrekkelse foretas på ordinært medlemsmøte av styret ved leder, når 

skriftlig søknad er godkjent og merkene betalt. 
 

 

Faste datoer & Tidsfrister 
 

Helga før palmesøndag Vårens avd. ledermøte 
30. april. Søknadsfrist. Utdeling av ryggmerke på Pilegrim (siste helg i juni) 
 
Helga uke 42   Høstens Avd. ledermøte 
31. desember. Søknadsfrist. Utdeling av Ryggmerke på Årsmøte (2. helg i februar). 
 



 

Program   Holy Riders Mc Telemark  våren 2013 
Oppmøtested: Kafeen på GKS kjerka på gamle Strømdal skole.  Inngang fra fotballbanen.  
Vi oppfordrer alle medlemmene om å støtte opp om arrangementer så langt det er mulig. 
Vi tar forbehold om forandringer i programmet.  Spør eller følg med på evt. endringer. 
 

Dato Kl.  Arrangement     
Mars 

2 Kl.9  Mc messe i Lillestrøm lørdag + restaurant Oslo  

6 Kl.19  Møte GKS Damenes aften & ekstraordinært årsmøte. Styret ønsker å  

   utnevne John Richard Friberg til styret og vi skal ha Prospect   

   utnevnelse. Jon Inge viser også gamle bilder.  Svein serverer suppe. 

15-17   Avd. leder møte på klubbhuset til HR avd. Oslo. Påmelding til JIH 

19 Kl.19  Oppmøte Fritidsparken i Skien.  Vi bader. Ta gjerne med barn. 

April  

3 Kl.19  Møte GKS 

7 Kl.11.  Avdelinga deltar på Gulset Kirke Skien.  Ansv. Jon Inge 

8 Kl.19  Styremøte 

9 Kl.18  Kjøretur 

17 Kl.19  Møte GKS 

20 Kl.11.30 Gulsetdagen.  Stand ved Gulsetsenteret.  Kjøretur = premie  

23 Kl.18  Kjøretur 

26-28 Kl.18  Helgetur med HR Vestfold til Fyresdal? 

Mai 

1 Kl.10  Kjøretur 

4 Kl.10-15 Trafikksikkerhetsdag Geiteryggen. 

4 Kl.15  Tønsberg treff ved Sem. Vi møtes v/bryggeparken i Skien. 

7 Kl.18  Kjøretur 

15 Kl.19  Avdelingas fødselsdag, med Vestfold. Grilling hos Hanger. 

21 Kl.18  Kjøretur 

29 Kl.19  Møte 

Juni 

4 Kl.18  Kjøretur 

7-9 Kl.18  Norgestreff på Lista. www.norgestreffet.no   

12  Kl.19  Møte GKS 

18 Kl.18  Kjøretur 

22 Kl.  Gerd Irene og Per Stian gifter seg.   

21-23   Seljordtreffet ved Seljordsvannet. 12 km. nord for Bø. Grenland Mc. 

27-30   Pilegrimstreff i Sarons dal ved Kvinesdal. Starter på torsdag. 
 

 

 
 

Holy Riders  

 

 

 klar for action 

 

 

Juli 

6   MC bryllup i Gjøvik hos Crash MC. 

 
Leder: Jon Inge Hanger.  Mobil: 906 15 126. johanger@online.no  Bankkonto: 0530 15 64335 

http://www.norgestreffet.no/
mailto:johanger@online.no

